
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск

О внесении изменений в состав комиссии по 
содействию развития малого и среднего 

предпринимательства на территории 
Дальнегорского городского округа

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Дальнегорского 

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Е Состав комиссии по содействию развития малого и среднего 

предпринимательства на территории Дальнегорского городского округа, 

утвержденный постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 

09Л2.2013 № 1054-па «Об утверждении состава комиссии по содействию развития 

малого и среднего предпринимательства на территории Дальнегорского городского 

округа», изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление в сети интернет на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

Елава Дальнегорског 
городского округа ; A.M. Теребилов



Приложение 
к постановлению администрации 

Дальнегорского городского округа 
от f t f t  f tf t. ftf*

Состав комиссии по содействию развития малого и среднего 
предпринимательства на территории Дальнегорского городского округа

Теребилов А.М. 

Столярова Ю.В.

Осипова Е.В.

Члены комиссии:

Башкирёва С.Н.

Горбунова В.М.

- Г лава Дальнегорского городского округа, председатель комиссии

начальник финансового управления администрации 
Дальнегорского городского округа, заместитель председателя 
комиссии;

- главный специалист 1 разряда отдела экономики и поддержки 
предпринимательства администрации Дальнегорского городского 
округа, секретарь комиссии.

- начальник отдела экономики и поддержки предпринимательства 
администрации Дальнегорского городского округа;

- директор МАУ «Центр содействия и развития малому и среднему 
предпринимательству»;

Карпушкина Н.А. - начальник юридического отдела администрации Дальнегорского 
городского округа

Коноплева О.И.

Пинская Г.П.

Поленок Е.С.

Тарасенко Т.В.

начальник Управления муниципального имущества 
администрации Дальнегорского городского округа;

- заместитель начальника финансового управления администрации 
Дальнегорского городского округа;

начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности 
администрации Дальнегорского городского округа;

- общественный помощник Уполномоченного по защите прав 
предпринимателей в Дальнегорском городском округе.


